SEGON.-  ESTABLIR que el termini per a la presentació de les sol·licituds serà a partir 
del dia següent de la publicació de la present convocatòria al Butlletí Oficial de la 
Província fins al 31 de desembre de 2026.

TERCER.- AUTORITZAR la despesa que es destinarà a aquestes actuacions per un 
import de TRENTA-CINC MIL EUROS, (35.000,00 €), a les aplicacions: 50 23100  
4800001 d’Ajuts Individualitzats i Familiars i 50 23100  4800004 d’Urgències Socials 
del Pressupost Municipal de l’exercici 2025 prorrogat o pels imports que finalment 
s’aprovin al Pressupost Municipal de 2026.

QUART.- PUBLICAR la convocatòria al tauler municipal i al Butlletí Oficial de la